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Tabela 1. Comparativo de meta prevista e realizada — Saidas Hospitalares — Janeiro /2025.

Saidas Hospitalares Contratado Realizado Eficacia

Clinica Médica 201 212 105%
Pediatria 34 45 132%
Cirdrgica 10 34 340%

Fonte: RIH-HDT

Tabela 2. Comparativo de meta prevista e realizada — Atendimento Ambulatorial - Janeiro /2025.

aciel . Para validar o documento e §ygsassTﬁéiuras ace!

Atendimento Ambulatorial Contratado Realizado Eficacia \‘

|

R ———————————S—m——————— ‘
Consultas médicas 2.900 2.585 89% ‘

Consultas ndo médicas 450 566 126% “

Pequenos Procedimentos 250 269 108% |

Fonte: RIH-HDT

Tabela 3. Comparativo de meta prevista e realizada — Hospital Dia — Janeiro /2025.

ian Siqueira Furtado Passos e“l‘;ntén'LQSJ(‘)rge Almei

ttps:/lmundo.eas‘ydocmd.com.br/validate/L

Hospital Dia Contratado Realizado Eficacia

Atendimentos 330 277 ga% |
/
Fonte: RIH-HDT ’/"J

-AMNK2-33TPE-NX9UU

Tabela 4. Comparativo de meta prevista e realizada — Cirurgias Eletivas — Janeiro /2025. i

Cirurgias Eletivas Contratado Realizado Eficacia

Cirurgia eletiva de alto giro 10 2 20% ‘ A
Fonte: RIH-HDT
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Tabela 5. Comparativo de meta prevista e realizada — SADT Externo — Janeiro /2025.

SADT Externo

Analises clinicas
Broncoscopia

Colonoscopia
Esofagogastroduodenoscopia
Ecocardiografia transtoracica
Elastografia Hepatica
Radiografia sem contraste
Tomografia Computadorizada

Ultrassonografia
Fonte: RIH-HDT

Tabela 6. Comparativo de meta prevista e realizada —

Indicadores de Desempenho

Taxa de Ocupacao (%)

Média de permanéncia hospitalar
(dias)

indice de intervalo de substituicdo
de leitos (horas)

Taxa de readmisséo hospitalar (29
dias)

Taxa de readmissédo em UTI (48
horas)

Percentual de ocorréncia de
rejeicbes no SIH

Percentual de Suspenséo de
Cirurgias Eletivas por Condicdes
Operacionais

Percentual de cirurgias eletivas
realizadas com TMAT expirado (|)

Razao do quantitativo de Consultas
Ofertadas

Percentual de Exames de Imagem
com resultado disponibilizado em
até 10 dias

Contratado

2000
10
35
50
50
20
80

150
50

Contratado

85%

34

8%

5%

1%

5%

25%

70%

Realizado

287

26
22
23
24
11
57
41

Realizado

89%

7,6

21,7

1,3%

0,0%

0%

0%

1,05

99,9%

Eficacia

14%
90%
74%
44%
46%
120%
14%
38%
82%

Indicadores de Desempenho — Janeiro /2025.

Eficacia

105%

116%

136%

184%

200%

200%

200%

105%

143%
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Percentual de Casos de Doencas /
Agravos / Eventos de Notificacéo

0, 0, 0,
Compulsério Imediata (DAEI) R LS Les
Digitadas Oportunamente
Percentual de Casos de Doencas /
Agravos / Eventos de Notificacéo 80% 100% 125%

Compulsério Imediata (DAEI)
Investigadas Oportunamente

Percentual de perda de

medicamentos por prazo de 2% 0,03% 199%
validade expirado

Fonte: RIH-HDT

* O dado é obtido em dois meses subsequentes.
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